
Vänstern lämnar alla poster
Publicerad: 23 september 2009

Författare: Fredrik Norman

Vid ett medlemsmöte i tisdags, beslutade Vänsterpartiets partiförening att
lämna alla poster man har i de kommunala nämnderna. Detta var en
ytterligare åtgärd i syfte att bryta samarbetet med de borgerliga
partierna.Hela pressmeddelandet finns att läsa nedan.

”Vänsterpartiet i Lindesberg lämnar alla poster som hörde samverkan till.
Vid ett extra årsmöte 2009-09-16 beslutade en stor majoritet av medlemmarna att med
omedelbar verkan avbryta den samverkan som varit med den borgerliga alliansen
under tre år. Skälet var att samverkan inneburit flera år av eftergifter åt borgerlig
politik, men inga nämnvärda framgångar för Vänsterns hjärtefrågor.
Vid samma årsmöte valdes en ny styrelse för partiföreningen.

Vid ett medlemsmöte i Lindesberg tidsdag kväll (22/9) tog partiföreningen ytterligare
ett steg.
Partiet konstaterar att valresultatet 2006 givit partiet vissa mandat i kommunens
fullmäktige och i kommunstyrelse. Dessa har partiet så att säga fått ”av egen kraft”
enligt vallagen.
Men en rad ytterligare uppdrag och poster i kommunala nämnder och styrelser har
partiet fått som en följd av att de större samverkanspartierna avstått platser till förmån
för mindre samarbetspartier. (Så har f ö även skett inom oppositionen, där Miljöpartiet
erhållit vissa poster av Socialdemokraterna).

När Vänstern nu lämnat samverkan med de borgerliga, ser partiet det som en fråga om
anständighet och god ton i demokratiskt arbete att lämna platser som tilldelats partiet
som del i den samverkan som nu upphört.

Medlemsmötet beslutade därför uppmana partiets företrädare på aktuella poster att
inom en vecka lämna skriftlig anmälan till kommunen om frånträdande av de senare
uppdragen.

Medlemsmötet beslutade även att i samarbete med ABF och fackliga organisationer
anordna en serie öppna temakvällar i känsliga frågor, kallat ”HETA POTATISAR i



Lindesberg”.
Vänstern vill med det öppna upp för en bred debatt bland medborgarna i känsliga,
aktuella frågor.
”Kvalité i skola och barn- och äldreomsorg, har vi råd med det?”, är ämne för planerade
debatter.
” Ska lindesbergarna betala till Citybanan i Stockholm” och ”Idrott på lika villkor, varför
får tjejernas fritid så lite stöd?” ett par andra.

Det var med stor entusiasm medlemmarna på tisdagens möte såg fram emot att
äntligen, efter en jobbig intern demokratisk process, som resulterat i att partiet sagt
upp samverkan med de borgerliga, nu kunna satsa helhjärtat på att lyfta fram
vänsterperspektiv i kommunpolitiken.

Vänstern hoppas alla med hjärtat till vänster nu ska känna igen sig och vilja delta i
debatten!”
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